*F. K.*

W drugiej połowie *Stycznia* r. b. umarł w *Wilnie*, w wieku lat 30, *Juljan Mokracki*. Nauki galwanoplastyki i mechaniki, którym oddawał się z zapałem, poniosły w nim wielką stratę.

Numera serji obligacji cząstkowych z pożyczki 150-miljonowej, w dniu 21 Kwietnia (3 Maja) 1853 r. wylosowane: 251, 261, 312, 451, 584, 647, 663, 666, 769, 921, 929, 1020, 1053, 1229, 1390, 1509, 1650, 1898, 2092, 2141, 2168, 2303, 2376, 2484, 2628, 2782, 2863, 2933, 2991.

Jeden z obecnych teraz w *Warszawie*, *Czarnogórców*, *Marko Werbicza*, ozdobiony jest medalem srebrnym, niedawno ustanowionym przez *Xcia Daniła*, za waleczność okazaną w czasie ostatniego najścia *Turków* na *Czarnogórę*.